

Kamieniarstwo Budowlane Michał Strzałkowski

Kamieniarstwo

Ze względu na swoje wysokie walory estetyczne oraz cechy mechaniczne wpływające na trwałość produktów wykonanych z kamienia naturalnego, materiał ten jest szczególnie chętnie wykorzystywany w procesie aranżacji wnętrz. Wśród najczęstszych zastosowań możemy wymienić blaty kuchenne, łazienkowe, okładziny schodów, parapety kamienne, obudowy kominków. Wykorzystanie kamienia we wnętrzu nadaje mu elegancji i podwyższa jakość odbioru wizualnego przestrzeni. Elementy wyposażenia wykonujemy z różnych gatunków kamienia naturalnego. Wśród nich możemy wymienić granit, który jako materiał najtwardszy, o bardzo dużej odporności na uszkodzenia świetnie sprawdzi się jako wszelkiego rodzaju blaty, parapety zewnętrzne, obudowy kominków, marmur o nieco większej plastyczności, który z powodzeniem możemy stosować między innymi jako parapety wewnętrzne, wapienie idealne na obudowy kominków w stylu nowoczesnym lub rustykalnym i inne. Wybór odpowiedniego surowca zależy od wielu czynników i my w tym wyborze pomożemy, dzieląc się wiedzą i doświadczeniem zdobytym przez lata. Zajmujemy się szeroko pojętym kamieniarstwem budowlanym. Jako profesjonaliści wykonamy na zlecenie klienta elementy kamienne najwyższej jakości. Pomożemy w doborze i selekcji odpowiednich materiałów, przygotujemy produkt zgodnie z indywidualnymi oczekiwaniami klienta, a w przypadku blatów wytniemy otwory pod zlewozmywak, umywalkę, płytę grzewczą lub gniazdko. Kamieniarstwo to dla nas sztuka i pasja, co przekłada się na najwyższą jakość świadczonych przez nas usług. Nasza działalność opiera się przede wszystkim na precyzji oraz zorientowaniu na klienta, który zawsze jest dla nas najważniejszy. Dysponujemy wysoko wykwalifikowaną kadrą pracowniczą oraz najwyższej jakości maszynami, dzięki czemu kamieniarstwo nie ma dla nas tajemnic. Zajmiemy się obróbką kamienia, przygotowaniem, przycięciem według indywidualnych ustaleń, impregnacją oraz montażem dowolnego elementu kamiennego z naszej oferty.

Date utworzenia: 13-04-2019